
Zarządzenie nr 1 2 9 / 2 0 1 6 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 19 grudnia 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu f inansowego Urzędu Gminy na 2016 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 128/2016 
Wójta Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Cewice na rok 2016 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonu je się zm ian w planie f i nansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z za łączn ik iem nr 1 . 
2. Dokonu je się zm ian w planie f i nansowym w y d a t k ó w Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z za łączn ik iem nr 2. 

§ 2 

Zarządzenie wchodz i w życie z dn iem podjęc ia. 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 11 437 910,65 596 444,51 12 034 355,16 

85211 Świadczenie wychowawcze 5 377 185,00 347 367,00 5 724 552,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin. związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 368 985,00 347 367,00 5 716 352,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 741 085,65 249 077,51 4 990163,16 

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

800,65 - 730,97 69,68 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 730 000,00 252 900,00 4 982 900,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

10 285,00 - 3 091,52 7 193,48 

Razem: 39 757 772,20 596 444,51 40 354 216,71 

BeSTia 
Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 97 870,00 - 8 000,00 89 870,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 97 870,00 - 8 000,00 89 870,00 

4810 Rezerwy 97 870,00 - 8 000,00 89 870,00 

801 Oświata i wychowanie 2 795 951,29 8 000,00 2 803 951,29 

80104 Przedszkola 521 810,88 8 000,00 529 810,88 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 8 000,00 98 000,00 

852 Pomoc społeczna 11 497,65 - 3 822,49 7 675,16 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

11 085,65 - 3 822,49 7 263,16 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

10 285,00 - 3 091,52 7 193,48 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

800,65 - 730,97 69,68 

Razem: 19 085 308,03 - 3 822,49 19 081 485,54 

BeSTia 
Strona 1 


